АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от2 ?, l а /-оl2 Jф {ог

ст-ца Тбйисёкая

О внесении изменений в постаIIовление адмиIIистрации Тбилисского
сеЛьского поселения Тбилисского района от-27 октября 2020 года
ЛЪ 515 <<Об утверждении муниципальlrой программы ТбилlIсского

сельского поселения Тбилисского района <<Комплексное развитие сельских
территорий Тбилисского с€лl,ского поселения

Тбилисского района на 202l - 2025 годы>>

I)уководствуясь разделом 3 Порядr<а разработки и реализации
муниципальных программ утIrержденного постановлением администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 4 декабря 201В года
JФ 628 кОб утверждении Порядrtа разработки, реализации и оценки
эффек,гивности муниципальных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района>>, пунктом 4 части 1 ст,атьи |4 Федерального закона
от б октября 2003 года J\Гч131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, статьями З2, З7, 60 устава
Тбилисского сельского поселенрlя Тбилисского района, п о с т а н о в л rI ю:

1. Внести изменения в гlункт 1 постановления администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 27 октября 2020 года
JtГс 515 <Комплексное развитие сельских территорий Тбилисского селIlского
поселения Тбилисского района на 202l - 2025 годы)), изложив мероприятия
муниципальной программы <Itомплексное развитие сельских территорий
Тбилисского сельского поселения Тбилисского райоrlа на 2021r - 2025 годы) в

новой редакции (прилагается).
2. Отделу делопроизводства и организаr(ионно - кадровой работы

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить настоящее постаI]овJIение на официальном сайте
аl(министрации Тбилиссtсого сельского поселениrl Тбилисского района в

информационно - телекоммуникационной сети интерItет).
3. Постановление вступает в силу гIодписания

Исполняющий обязанности главы
тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

о
l

о
lJ

J

р

В,В. Войтов
0тдеп

: = = - . .,

?"
a=

iз

i, E!g}"'E ='ig' iэ=i'4"'
з]: ::Е ё е.Р; :!= ё_f,=

i' а :=1 ;ii != a'==L=.
Ii,L= i=z iJ- =ii]Ei="]', _ =_ 1'l " i; : i':

=
:, i ;,.,: 7 i; ; :F ;

?.. з^= L i a:: !.2Е L=: !r L;:, i i- .1d : ;, Е 1, ; i=*-
= : :-. -?'a= _r_.:,, | 1 н d я = ;

с L 9 а]l:, !Ez.lPi9 :i:j i=*!i99i

5

+
:

Б

;,

+

х

2

a

l
5

a

?

о=
;:
Оaь

tо
Е_
,?>

a-

:

о

!э

=
-
=
:
i
a

i

-
=
-
:
=

q

v=:Фi?аэ

--с
=айц?ч
у9;"
Ф99э
zа_iФ
i л ?к
i v

=:'

U==-
_:

=цi+

1=

э*

-J q

ý

l!!Эi"

<

а

о

ts

a!ta
€Е

а
ч

ипV]

?+,,-

к

j

!

а

а

,
4
о

l-,

2

9
nU

По

I

9

т

]
a

aL n

t

а

с:,= l - с Е =
q ц i

аэ?,= т'
==

i: $J т = aс
=-: = 9 = ;: trg ii;БЁЕi=:Ё.5is;

Ё = её " j; t' i ! Р g 1;
;rеa:зiёра9+;:;

;;

F
83

tr

:-

5

.;
eJ

tE
-о

".
:

Е,Е

ч9=
cl

0a'91.1 l

|'ý9

0о,о

808,6zOz

t9j,ЁL0 0l

00'{l

001l

80l'aoz €

tщ,гL0 |)l

J lz0z

l fz0z

J alоa

j lz0z

()l.l t9

as I'lt

I a;0.

, aaoс

_.l l\i l\J Y.lJ()d l l

г( or lояlf,оUаd)'l
r\ ro) иоta0окоttrоUf,и
( \ oU Udя {I(trIt

l illшt]! \lчsоldоо
lг()iхl xlldotilddJr
0gl]иоdl)ЛоJguq L l

ilоtэлfl19 [ If, а
(цоf о@f U,( оY IоllэL{я
tr{ to) цоrfdrноll|l
ri oll edв^aodl
l,]Jll}tЕt xlcsoadog
1rоrв llltdolшddar

(\, a Jv Rllol/
oli цоч]diноllLl r{ 1о)
xO!ol,E ) ti\ oU t]de\aftll
иэнl\ut xlrвoldoo
чtrотls иildolиddJt
о{r]Iофf,ло]sug s I

9

8zl'ýi .!0.

0/'ýl. l

}л|оlf,trишilо l
Jll 1_1 в {лоlf,воNоtrоUэи
г \ от цс!.)чll9Еlчо
1()) иoHa]oUJd\
г \ oU ,dP{foda

0a'9L I t)S б ll

Oii гlr j a.l )a

l..t);

a]i D s (цйон
II( оr цопfюUf,d)l
ri ro) Ilо])яошоrrоUJи

edPАfod L

.! lrцо(]tJi9() a l

g (: ;Jv оЕ llot)dJнolt||
1I\ ro) цоsоdЕ.) r( oll и

(iloEorBJ lr^ oU }_loH.Bd)

lr\ Lo) l]orJdiHollU
f \ 0u Eduкloda

о!lэцfillэi9о

llо}эJ

it)l!.чil:Ul!о\| ll

06 0z,
Ilildo tndda L

(sпнэуошв ilчнч@l иLlрч)

я \flнlпуо(юl|trшl qоItя {ll xnHHiLa]BlllloHdrH)!.l lll

l

l

aý l'l,

8a l !i

l aa()a

:

t
l
t
il

t

i
l

т
i
р

i
f

1

*

h
Е

(

f
р

t
i

;

l
i

l г т l

--
T

0l. !6ý l.a();

ов l trпоdrэлоjеr1
цоtтиrilо L

сЁ
се

со
a0

L1ь
+

*

ц

l
;,

лЕЕэ
=.,=

!эi
,i : ?

;]ч
Uýxýrtr

S

Е
о{о
Ф
S
осо

Ф